（様式第１号）

令和　　年　　月　　日
　倉敷市長　あて
申請者　〒
住所
氏名
倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金交付申請書
　標記補助金の交付について、倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　申請者の概要
	業　　種

	事業所の所在地

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

２　共同出展者の概要
	氏　　名

	住　　所

	業　　種

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

※　共同出展者が多数の場合は、【別紙】に記入のうえ添付してください。
３　補助対象事業の概要
	展示会等の名称

	開催趣旨

	開 催 日
	令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

	会 場 名

	会場所在地
	倉敷市

	来場者数見込
	約　　　　　　　　　　人

	会場使用料
	　　　　　　　　　　　円　（税別）※売上の〇％で支払う場合は見込み

	広報費
	　　　　　　　　　　　円　（税別）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円　（経費の2/3、上限20万円、千円未満切捨）

	出展品名・概要

４　備考
　下記を確認のうえ、□を☑又は■に変えてください。
	別の補助金の
交付について
	□　上記補助対象事業に対して、本補助金以外に、別の補助金を受け取ることはありません。
※別の補助金交付を受ける場合は、本補助金は交付できません。

	暴力団等の排除に係る誓約
	□　申請者及び共同出展者は、暴力団及びその他反社会的勢力の構成員ではありません。また、必要があるときは、倉敷市が岡山県警察本部に対して確認を行うことについて承諾します。

５　添付資料
（１）収支予算書（様式第２号）
（２）申請者の住所が確認できる書類（免許証・マイナンバーカードの写し、住民票等）

（３）活動拠点が倉敷市内にあることが分かる資料　【申請者の住所が倉敷市外の場合のみ】
（４）住所がある自治体の市税（町税）納税証明書
（５）出展者の活動内容が分かる資料
（６）展示会等の名称・趣旨・開催日・会場等が確認できるもの（開催要項等）
（７）出展品の概要資料（パンフレット等）

（８）会場使用料及び広報費（チラシ・ＤＭ作成に係る経費）の見積書
（９）その他　倉敷市が必要とする書類
【別紙】
２　共同出展者の概要　（２人目以降分）
	氏　　名

	住　　所

	業　　種

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

	氏　　名

	住　　所

	業　　種

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

	氏　　名

	住　　所

	業　　種

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

	氏　　名

	住　　所

	業　　種

	事業概要

	連 絡 先
	TEL：
	FAX：

	E-mail：